РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНТАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04. 08. 2020 г.                                 п.Красные Ключи                                   № 44

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения предвыборных агитационных материалов.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей  3 Закона Красноярского края от 02.10.2003г № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1023 специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам  депутатов в Большемуртинский районный Совет депутатов Красноярского края  шестого  созыва   с согласия и на условиях собственника
Избирательный участок № 1023
«Красноключинское  МБУК»                                                                                                               «Красноключинская СБ»                                                                                                                     ул.Гагарина ,9 п.Красные Ключи                                                                                                  Администрация сельсовета
Здание Магазина (фасад)                                                                                                                ул.Центральная,33  д.Ентауль                                                                                             ИП.Горбунов С.В. по согласованию
Здание Магазина (фасад)                                                                                                                ул.Центральная,39  д.Михайловка                                                                                            администрация сельсовета
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: C:\Users\1\Desktop\печать.png]3.Направить настоящее постановление в ТИК Большемуртинского района.

Глава сельсовета                                                                                     А.И.Лейтнер
image1.png